
Mrowienie latarni stołowej
Instrukcje Nie. 3348

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour

Odkryj magię domowych lampionów stołowych! Wyobraź sobie przytulne letnie wieczory, w których do

stworzenia idealnej atmosfery brakuje tylko przytulnego światła świec. Nie martw się, nawet bez

profesjonalnych źródeł światła możesz samodzielnie wykonać imponujące lampiony stołowe i stworzyć

niepowtarzalną atmosferę! Przy odrobinie kreatywności i kilku materiałach możesz stworzyć piękne,

spersonalizowane lampiony stołowe. To łatwe, zabawne i przyciągające wzrok na każdym przyjęciu!

Krok 1: Przycinanie do odpowiedniego rozmiaru

Do stworzenia letniej dekoracji stołu wybrałam cztery świeże kolory glinianego papieru. Przetnij każdy arkusz na
pół wzdłuż - jedna połowa będzie stanowić podstawę lampionu. Z drugiej połowy wytnij dwa paski o szerokości

około 1 cm, które później posłużą jako podpórka.



Krok 2: Zaprojektuj swój motyw

Za pomocą ołówka narysuj kontur wybranego motywu na dużej kartce papieru. Niezależnie od tego, czy będzie to
motyl, wzór kwiatowy czy abstrakcyjne kształty - Twoja kreatywność nie ma granic! Wskazówka: Połóż kilka

arkuszy papieru jeden na drugim, jeśli chcesz stworzyć ten sam wzór kilka razy.

Teraz zaczyna się zabawa: nałóż igłę do nakłuwania i pracuj wzdłuż linii ołówka, zawsze upewniając się, że między
otworami jest trochę miejsca. Dzięki temu motyw nie wyjdzie jak perforacja.



Po nakłuciu, trzymaj papier pod światło - Twój projekt będzie wyglądał imponująco!

Krok 3: Składanie lampionu

Połącz krótkie boki glinianego papieru klejem rzemieślniczym tak, aby końce zachodziły na siebie na około 2 cm.
Sam zdecyduj, która strona błyszczącego motywu powinna być skierowana na zewnątrz.



Teraz potrzebujesz cienkich pasków: Złóż po jednym centymetrze na każdym końcu i przyklej je na krzyż do
dolnego otworu latarni. Dzięki temu kieliszek na tealight będzie bezpiecznie trzymał się na miejscu, a lampion

pozostanie na stole.



Czas zaprezentować swoje kreatywne lampiony stołowe na następnym przyjęciu przy grillu! Ta prosta technika
nadaje się na każdą okazję: białe lampiony na wesela z pasującymi motywami lub kolorowe wzory na przyjęcia

urodzinowe.



Idealne również jako lampki nocne do pokojów dziecięcych lub z wydrukowanymi szablonami z Internetu dla
jeszcze bardziej kreatywnych wzorów.

Miłego tworzenia! Podziel się swoimi dziełami lub pomysłami w komentarzach. Czy nadal potrzebujesz
materiałów? Zapoznaj się z naszą ofertą w sklepie i rozpocznij kolejny projekt DIY z wysokiej jakości kreatywnymi

produktami!

Must Have



Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

657099 Kłujące igły 1

23906 VBS Papier kolorowy "Podstawowy"Basic 1

19282 Filc kłujący, szary 1

26678 Zestaw ołówków Staedtler "Jumbo" 1

21904 Nożyczki VBS "Soft-Grip", zestaw 2 szt. 1

111065 Klej do rękodzieła VBS 1

684804 Świeczniki na tealight VBS "Wysokie" 1

687980 Lampki LED do podgrzewania VBS, 4 szt. 1

Igły do dziurkowania VBS

28,89 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka
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